

ZP.271.12.2018

Lipie, 23.10.2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

„Termomodernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Parzymiechy i Albertów”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1.

Zwracam się z prośbą o weryfikację i zmianę wymagań stawianych Wykonawcom w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca ubiegający się o zamówienie wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum 2 zamówienia polegające na budowie, przebudowie lub remoncie budynku obejmujące: docieplenie ścian zewnętrznych budynków, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę instalacji c.o. wraz z źródłem zasilania, wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto każde zamówienie

Bazując na wieloletnim doświadczeniu w branży budowlanej pragniemy poinformować Zamawiającego, że liczba podmiotów które realizują zamówienia w szczególności na rynku lokalnym o wymaganej wartości jest bardzo ograniczona. Zamawiający żądając przedstawienia referencji o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto w znaczący sposób ogranicza liczbę podmiotów które mogą złożyć ofertę. Zwracamy uwagę, że sytuacja w której ofertę złoży jeden lub dwóch Wykonawców, zwiększy cenę wykonania zamówienia, jak również ogranicza konkurencję. W związku z powyższym dla zachowania zasady uczciwej konkurencji jak również uzyskania najkorzystniejszej cenowo oferty proszę o wyrażenie zgody na łączeniu referencji, których łączna wartość potwierdza możliwość zrealizowania zamówienia w określonym zakresie np.:

wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum 2 zamówienia polegające na budowie, przebudowie lub remoncie budynku obejmujące: docieplenie ścian zewnętrznych budynków, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę instalacji c.o. wraz z źródłem zasilania o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto łącznie w dwóch zamówieniach.

Odpowiedź do pytania 1:

Ulega zmianie zapis w części **IV WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU** – pkt 3 ppkt. b) **Spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej** Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum 2 zamówienia polegające na budowie, przebudowie lub remoncie budynku obejmujące: docieplenie ścian zewnętrznych budynków, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę instalacji c.o. wraz z źródłem zasilania o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto łącznie w dwóch zamówieniach.

Zamawiający zmienia termin składania ofert.

WÓJT

mgr Bożena Wieloch